

DepotHuset Skive ApS

Marius Jensens Vej 11
7800 Skive

Årsrapport
25. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2017

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DepotHuset Skive ApS

Marius Jensens Vej 11

7800 Skive

Telefonnummer: 55551919

e-mailadresse: info@depothuset.dk

CVR-nr: 37400904

Regnskabsår: 25/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af depotrum og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et underskud på 3 t.kr. i det første regnskabsår. Egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 47 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 25. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		2.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.116
Resultat af ordinær primær drift		-1.115
Øvrige finansielle omkostninger		-2.409
Ordinært resultat før skat		-3.524
Skat af årets resultat		631
Årets resultat		-2.893
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.893
I alt		-2.893

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		183.863
Materielle anlægsaktiver i alt		183.863
Deposita		21.084
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.084
Anlægsaktiver i alt		204.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.864
Tilgodehavender i alt		20.804
Omsætningsaktiver i alt		20.804
Aktiver i alt		225.751

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.893
Egenkapital i alt		47.107
Hensættelse til udskudt skat		3.052
Hensatte forpligtelser i alt		3.052
Gæld til banker		150.892
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.592
Gældsforpligtelser i alt		175.592
Passiver i alt		225.751